
0.00 0.00

1
Départ Fictif

Place de l'Église

Départ

Rue de la         
Pommeraie     

0.60 0.60

2

1.70 2.30

3

           MISSILLAC

1.20 3.50

4

0.10 3.60

5
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1.00 4.60

6

0.20 4.80

7
Départ réel ou KM0

Départ

        La Houssais

3.00 3.00

Raz

8

MISSILLAC

0.50 3.50

9

0.50 4.00

10

D402

ST DOLAY

D2
REDON
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0.40 4.40

11

MISSILLAC

5.10 9.50

12

SAINT DOLAY

D114

1.20 10.70

13

D34

LA ROCHE
BERNARD

0.60 11.30

14

             D34      LA ROCHE
                       BERNARD

0.30 11.60

15

SAINT DOLAY

D34
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5.30 16.90

16

IZERNAC

3.90 20.80

17

       D34      NANTES

0.30 21.10

18

            D34      LA ROCHE
                       BERNARD

0.30 21.40

19

0.40 21.80

20

D34

D34E

Toutes
Directions
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1.10 22.90

21

D34E

0.30 23.20

22

VANNES

D765

0.60 23.80

23

D774

MARZAN

1.50 25.30

24

D774B

MARZAN

0.70 26.00

25
Rue de la Source

CADEN      
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0.20 26.20

26

La Poste

0.10 26.30

27

0.10 26.40

28

D148
      CADEN

0.50 26.90

29

MARZAN

D148

6.30 33.20

30

D20
BEGANNE
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3.60 36.80

31
Début Zone Ravito 1

La Renaudière

2.00 38.80

32
Fin Zone Ravito 1
après intersection

Chemin agricole

0.10 38.90

33
Début Zone Déchets 1

50m après fin ravito

0.40 39.30

34
Fin Zone Déchets 1

C2
CADEN

1.00 40.30

35

BEGANNE

D20
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0.10 40.40

36

D20

D137

ST GORGON

0.20 40.60

37

D137

0.20 40.80

38

BEGANNE

D137

3.30 44.10

39
MG2 La Grée

La Grée Pelée

1.10 45.20

40

D137      ST GORGON         
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1.20 46.40

41

SAINT GORGON

D137

0.30 46.70

42

SAINT GORGON

D137

0.60 47.30

43

D137           

D775              

4.30 51.60

44
Passage sous pont rétréci

!
ST JACUT LES PINS

D137

0.20 51.80

45

              Mairie
                 D137

                       PEILLAC
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0.70 52.50

46

ST JACUT LES PINS

D137

0.10 52.60

47

D137
PEILLAC         C6

La Butte

1.30 53.90

48

D14

2.00 55.90

49
SI PEILLAC

!

PEILLAC

SPRINT INTERMEDIAIRE

D14

0.80 56.70

50

D764

ST GRAVÉ
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0.40 57.10

51

      D138

           D764      ST GRAVÉ

0.80 57.90

52

PEILLAC

D764

3.70 61.60

53

SAINT GRAVÉ

D764

0.40 62.00

54

D764

MALESTROIT

D777     
LA GACILLY

0.30 62.30

55

SAINT GRAVÉ

D764
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0.20 62.50

56

PLEUCADEUC

D764
       D777

5.50 68.00

57

SAINT CONGARD

D764

0.30 68.30

58

D147

ST LAURENT
SUR OUST

0.10 68.40

59

SAINT CONGARD

D147

0.20 68.60

60

D147

ST LAURENT

ST MARTIN
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2.50 71.10

61

SAINT LAURENT SUR OUST

D147

0.30 71.40

62

D147

TREAL

0.20 71.60

63

SAINT LAURENT SUR OUST

D147

3.70 75.30

64

D134

RUFFIAC

ST MARTIN
SUR OUST

2.40 77.70

65

RUFFIAC

D134
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0.50 78.20

66

PLOERMEL      D8        

0.80 79.00

67

RUFFIAC

D8

2.80 81.80

68

D776

GUER

D8
PLOERMEL

0.80 82.60

69
Début Zone Ravito 2

Bodel

2.30 84.90

70
Fin Zone Ravito 2

D134
AUGAN
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0.10 85.00

71
Début Zone Déchets 2
50m après fin Ravito

0.40 85.40

72
Fin Zone Déchets 2

TREAL           

2.40 87.80

73

RÉMINIAC

D776

0.30 88.10

74

      D118 D118      

D776      GUER

0.60 88.70

75

RÉMINIAC

D776
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1.60 90.30

76
Verif chaussée suite travaux

MONTENEUF

D776

0.30 90.60

77

D118A

PLOERMEL

0.10 90.70

78

      D118A

D124
PORCARO

0.40 91.10

79

MONTENEUF

D124

4.60 95.70

80
SI Porcaro

!

PORCARO

SPRINT INTERMEDIAIRE
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0.20 95.90

81
Rue Yves Corbel

0.20 96.10

82

Les Noëttes
La Priaudais

           Cimetière

0.20 96.30

83
Rue de l'Etang

0.50 96.80

84

D772

0.10 96.90

85

D124

BEIGNON
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0.10 97.00

86

PORCARO

D124

6.30 103.30

87

BEIGNON
D124

1.50 104.80

88

D724

BEIGNON

0.10 104.90

89

BEIGNON

D724

0.70 105.60

90

D124

PAIMPONT
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0.80 106.40

91

BEIGNON

D124

3.20 109.60

92

           D71      PAIMPONT

1.40 111.00

93

0.20 111.20

94

PAIMPONT

0.10 111.30

95

D40

PLOERMEL
CAMPENEAC

19 DREFFEAC / CONCORET

Copyright: E3 / TDB26

Total page: 5.70 km

0.20 111.50

96

PAIMPONT

D40

1.70 113.20

97
MG1 Paimpont

Sommet de bosse

      MG1

3.00 116.20

98
Début Zone Ravito 3

100m avant intersection

TREHORENTEUC

2.30 118.50

99
Fin Zone Ravito 3

Chapelle St Jean
             Parking

0.10 118.60

100
Début Zone Déchets 3

50m après fin ravito
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0.40 119.00

101
Fin Zone Déchets 3

Chemin forestier

1.80 120.80

102

LESLAN

1.20 122.00

103

2.10 124.10

104

CAMPÉNÉAC

0.20 124.30

105
Rue Brocéliande
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0.10 124.40

106

D134

0.60 125.00

107

CAMPÉNÉAC

D134

4.00 129.00

108

      D141

D134       NÉANT SUR YVEL

2.30 131.30

109

NÉANT SUR YVEL

D134

0.60 131.90

110
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0.10 132.00

111

            PAIMPONT

0.20 132.20

112

NÉANT SUR YVEL

1.90 134.10

113
MG2 Néant sur Yvel

Chemin
Panneau

Camping interdit

Chemin

1.00 135.10

114

D141      
TREHORENTEUC

    PAIMPONT

MAURON

3.20 138.30

115

Folle Pensée
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2.70 141.00

116

MAURON

D141

1.30 142.30

117

D307

D141

CONCORET

3.80 146.10

118

Le Vaubossard

0.60 146.70

119
Entrée circuit final

La Roche

1.60 148.30

120
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0.40 148.70

121

CONCORET

C1

0.40 149.10

122
1er passage sur la ligne

Arrivée

0.10 149.20

123
Début Zone Ravito/Déchets Circuit

Après giratoire

0.30 149.50

124
Fin Zone Ravito/Déchets Circuit

                 N°21
Rue du Val aux fées

1.30 150.80

125

Les Grios
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1.40 152.20

126

1.80 154.00

127

2.90 156.90

128
Retour Entrée du circuit

2.40 159.30

129
SI 2e passage

Arrivée

SPRINT INTERMEDIAIRE

10.20 169.50

130
3ème passage sur la ligne

Arrivée
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10.20 179.70

131
4ème passage sur la ligne

Arrivée

10.20 189.90

132
5ème passage et ARRIVÉE

Arrivée
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